

Martin Schultz, Tømrer- og Snedkerfirma ApS

**Galoche Allé 9
4600 Køge**

CVR-nr. 26 26 34 25

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

14. marts 2018



Martin Schultz
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016/17

(16. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Martin Schultz Tømrer- og Snedkerfirma ApS
Galoche Allé 9
4600 Køge

CVR-nr.

26 26 34 25

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Selskabets direktion

Martin Schultz

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 175.555, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
Bruttoresultat		2.174.747	2.047
Personaleomkostninger	1	-1.842.533	-1.755
Afskrivninger	2	-60.149	-48
Resultat af primær drift		272.065	244
Andre finansielle indtægter		100	4
Andre finansielle omkostninger		-18.046	-6
Resultat før skat		254.119	242
Skat af årets resultat	3	-78.564	-75
Årets resultat		175.555	167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		175.555	167
		175.555	167

BALANCE 30. september 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
	4	4.577	14
Indretning af lejede lokaler		257.944	45
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>262.521</u>	<u>59</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>29.700</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>292.221</u>	<u>89</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>65.000</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		813.106	518
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	910.178	872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.395	113
Periodeafgrænsningsposter		<u>136.083</u>	<u>32</u>
		<u>1.972.762</u>	<u>1.535</u>
Likvide beholdninger		<u>1.004.794</u>	<u>771</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.042.556</u>	<u>2.371</u>
Aktiver i alt		<u>3.334.777</u>	<u>2.460</u>

BALANCE 30. september 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital	6	125.000	125
Overført resultat		<u>422.844</u>	<u>247</u>
Egenkapital i alt		<u>547.844</u>	<u>372</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>70.000</u>	<u>39</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
<u>Langfristede gældsforpligtelser</u>			
Kreditinstitutter i øvrigt	7	88.373	0
Selskabsskat		<u>47.564</u>	<u>69</u>
		<u>135.937</u>	<u>69</u>
<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	50.000	0
Selskabsskat		75.693	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		647.841	852
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.590.601	733
Anden gæld		<u>216.861</u>	<u>388</u>
		<u>2.580.996</u>	<u>1.980</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.716.933</u>	<u>2.049</u>
Passiver i alt		<u>3.334.777</u>	<u>2.460</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.586.840	1.498
Pensioner	131.873	142
Sociale omkostninger	18.198	17
Personaleomkostninger	<u>105.622</u>	<u>98</u>
	<u>1.842.533</u>	<u>1.755</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. <u>Afskrivninger</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.996	39
Indretning lejede lokaler	<u>9.153</u>	<u>9</u>
	<u>60.149</u>	<u>48</u>
3. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	47.564	69
Regulering af udskudt skat	<u>31.000</u>	<u>6</u>
	<u>78.564</u>	<u>75</u>
4. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016	27.459	365.254
Tilgang	<u>0</u>	<u>264.450</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>27.459</u>	<u>629.704</u>
Afskrivninger 1. oktober 2016	13.729	320.764
Årets afskrivninger	<u>9.153</u>	<u>50.996</u>
Afskrivninger 30. september 2017	<u>22.882</u>	<u>371.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>4.577</u>	<u>257.944</u>

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	
5. <u>Igangværende arbejder for fremmed regning</u>			
Direkte produktionsomkostninger	728.144	698	
Acontoavance	182.034	174	
	<u>910.178</u>	<u>872</u>	
Salgsværdi efter produktionsprincippet	0	0	
Acontofaktureringer	0	0	
	<u>910.178</u>	<u>872</u>	
Igangværende arbejder består af følgende:			
Igangværende arbejder	910.178	872	
Forudbetalinger	0	0	
	<u>910.178</u>	<u>872</u>	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>910.178</u>	<u>872</u>	
6. <u>Egenkapital</u>			
	<u>Anparts-</u> kapital	<u>Overført</u> resultat	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	247.289	372.289
Overført af årets resultat		175.555	175.555
	<u>125.000</u>	<u>422.844</u>	<u>547.844</u>
Egenkapital 30. september 2017			

NOTER

7. Langfristede gældsforpligtelser

	30.09.2016 gæld i alt tkr.	30.09.2017 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	0	138.373	50.000	0

8. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing. Restleasingforpligtelsen udgør max. tkr. 70 og udløber i 2018.

Selskabet har vedrørende de udførte arbejder påtaget sig sædvanlige garantforpligtelser for arbejdernes rette udførelse.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schultz Wallentin Holding ApS og dette selskabs øvrige dattervirksomheder. I sambeskatningen hæfter selskaberne ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejendomsforbehold for tkr. 138 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en bogført værdi pr. 30. september 2017 tkr. 247. Sikringsakten fremgår ikke af tingbogen.
